
 

Omstillingsanlæg: 

Som superbruger kan du foretage ændringer i omstillingsanlægget. 

 

 

 

 

 

 

Under Viderestillinger kan du programmere viderestillinger i dit omstillingsanlæg, 

f.eks. at der i en specifik periode ved hjælp af en datokomponent (22xx Datoer)  

skal videresendes kald til en valgmenu (16xx) 

 

Under Telefonopsætning kan du programmere telefonerne i dit omstillingsanlæg, 

f.eks. funktionstaster, ringetone, visning af ubesvarede opkald. 

 

Under Hurtigopkald kan du oprette en generel telefonbog for hele virksomheden  

og tilføje specifikke telefonlister til den enkelte medarbejder. 

 

 

Statistik (tilkøbsprodukt ): 

 

Under Statistik kan du få adgang 

til en lang række detaljerede 

statistik rapporter.  

 

Derudover kan du som et særligt 

tilkøbsprodukt få adgang til 

Lydoptagelser.  

 

 

  

MIN SIDE  

Quick Start Guide 
 

På MIN SIDE kan du se detaljer om dine mobil- og fastnetabonnementer.  

Du kan som superbruger foretage ændringer i omstillingssystemet. 

Du kan tilkøbe statistik og lydoptagelser ved at kontakte Salg på 89 10 10 10.  

 

  

Efter login kan du på velkomstsiden få vist en graf 

over fakturahistorik og få vist oversigter over dine 

mobilnumre, fastnet telefonlinjer, lokalnumre, 

fax, faste omkostninger og opkaldsdata. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vælg forbrugsperiode Vis graf over fakturahistorik 

Eksporter rapport til Excel Vis rapport 



 

Mobil:  

 

Under Abonnementer kan du ændre mobilabonnement, se PIN/PUK koder, samt 

vælge Opkaldsgrænse, Speed Stop og Fri Mobilsvar: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Under Optioner kan du til-/fravælge flere muligheder i dit mobilabonnement:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Under Køer kan du til-/frakoble din mobil til en kø i omstillingsanlægget: 

 

Herved udvides oversigten for Mobil – først Forbrug 

Klik på forstørrelsesglas for at se detaljer 

Vælg mobilnummer 

Vælg en kø 

Her kan du ændre dit abonnement 


